Salate

Amerikanischer Salat

Arles

Cahors

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Griuner Salat

Griuner Salat Tomaten Gurken Bohnen Mais

Gurkensalat

K ar ottensalat

K artoffelsalat

Kleiner Beilagensalat

7€

7€

8€

11
7€

10
7€

10
4€

6€

5€

10
7€

3€



K rabbensalat

Manosque

Mexikanischer Salat

Mimizan

Nizza Salat

Ramatuelle

Salat Caprese

Salat Thunfisch

Standard

Tomatensalat

Tomaten Mozzarella Basilikum

W ur stsal at

8€

10
8€

7€

7€

5€

7€

7€

9€

10
5€

8€

7€



Nachtisch

. .
@ Orangene|s
. . .
@ Zitroneneis

Nachspeisen

| Kokosnuss

Tiramisu

Baked pineapple

Gebackene Banane

Gebackener Apfel

Haagen Dazs ml

Spaghetti-Eis

5€

10
4€

4€

10
4€

7€

10
3€

29
3€



Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

M ineralwasser

Mezzo Mix

Orangensaft

e
u.

Punica Fruchtsaft

Red Bull

Sprite

EE\@

Alkoholische Getranke

. F;
! i

sl i, L.
@ Asti Cinzano

10
3€

2€

2€

10
3€

3€

3€

2€



@

G w0 o «0 @FEF

Ballentines

Chantre

Chianti DOC

Deinhard Cabinett

Faber Sekt

Kiste Bier

Piccolo Sekt

Rose

Rotwein

Riesling QbA

Sanwald Hefeweizen

Stuttgarter Hofbr&u Pilsener

18

3€

7€

2€

7€

27

3€

10
2€

3€

8€

2€

2€



@ Stuttgarter Hofbrau Radler
@ Trollinger QbA
@ ValpolicellaDOC

WeilRwein

@ Wirtt Rosewen
A Lambrusco
=

L]
El Frascati
sy
Vorspeisen
Salami

i .
@ Vegetarische Samosa

Suppen

2€

8€

7€

3€

8€

a o1



@ HUhnersuppe

@ Tomatensuppe

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Artischocken
@ Frische Champignons

’ Hackfleisch

@ Diemeisten

. M eer esfriichte

-
’Eg? Scharfe Salami-

9 Sardellen

@ Spezial

4€

10
4€

7€

7€

10
7€

7€

10
7€

7€

10
7€

8€



@ Spinat
@ Thunfisch
‘ Vegetarisch
Pasta

. AglioeOlio
0 Alla Panna

.
i,

@

e,

Al Pesto Genovese

.
i,

@

e,

Alla Arrabbiata

Bolognese

(

L

.
i,

@

e,

Brokkoli Vorderschinken SahnesolRe und Par mesan

Carbonara

10
7€

10
7€

10
8€

10
8€

8€

8€

19
8€

8€

29
8€



Pasta Diavolo

@ Erbsen Champignons und Tomatensol3e K ase Uber backen
@ Hahnchenbrust Zwiebeln Tomatensol3e K &se tiber backen
@ L achs Spinat Tomaten in Sahnesol3e tber backen

M ozzar ella Nudeln
@ Vorder schinken Erbsen Sahnesof3e und Par mesan
@ Shrimps Tomatensol3e K noblauch Basilikum und Parmesan

Pasta Spinaci

@ Thunfisch TomatensolRe und Par mesan

10 meistbestellte Gerichte

s

i
@ Huhnerfleisch gebratenen Nudeln Gemuse und Ei

8€

8€

8€

10
7€

8€

8€

10
8€

8€



Pizza

Panini:Pizzabr 6tchen Knoblauch

Salami und Kase

Thunfisch und Kase

Veg China Réllchen

Flammkuchen

Margherita

Napoli

Pizza Frihling

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Hawaii

W

a o

10
8€

10
8€

29
8€

8€

8€

10
8€



Pizza Italia

Four Cheeses

Rucola-Pizza

Vorderschinken

&S00

Nudelgerichte

Al Forno

Shrimps

29

Burgers

e Cheeseburger
a Chickenburger

@‘“"‘“ Chilibur ger

8€

8€

7€

10
8€

10
7€

19
4€

5€



Veggieburger

e Hambur ger

Beilagen

G Landkartoffeln

French fries

.
\ Gulaschsuppe

e Quesadilla Chips

Toast

1 Toast Hawaii

24
4€

5€

10
6€

4€

10
4€

14



Fischgerichte

% Paniertes Seelachsfilet

™
@/ Salmon

M eer esfr ichte

L]
ﬁ Tintenfisch

Fleischgerichte

o .

@ Hahnchen Nuggets
o .

@ Hahnchenbrust

Schnitzel

r
@" Cordon Bleu

10

22

10



‘; Schnitzel

Chicken

@ Ananas Chicken

Saucen

’ Marinara-Sof3e

Fleisch & Fisch

@ Fladenbrot gefullt Huhnerfleisch

@ Fladenbr ot geftllt Cevapcici
@ Schweinegulasch

10

10
7€

21
9€

18
8€

ah ©



Pizzen

@ Pizza Hawaii

| ndische Hauptspeisen

Chicken Dopiaza

Murgh Madras

@ @

| ndische Gerichte

Meat M asala

o)

| ndische Spezialitaten

Huhn Korma

Huhn Vindaloo

10

10

10

19
10

10
10



Auflaufe

Della Casa

Kartoffelgratin ala Francaise

Ofenkartoffel Brokkoli Ei Champignons und Sahne Gber backen

Ofenkartoffel Hackfleischsof3e Bolognese und K ase tiber backen

Ofenkartoffel Lachs Shrimps Ei Sahnesol3e K &se tiber backen

Ofenkartoffel Hahnchenbrust Knoblauch Paprika Tomatensol3e und Kase Uberbacken

Ofenkartoffel Speck Zwiebeln und Sahne Uberbacken

Ofenkartoffel Raffinata

Ofenkartoffel Vorderschinken Brokkoli Sahne und Emmentaler iberbacken

Ofenkartoffeln Florentiner Art

[Wee)

[Wee)

[Wee)



Snacks & Saucen

P
ﬁ Oliven

Warme Speisen

Rindergulasch

3

Fingerfood

Cevapcici

g'

.

@

.,

Doppel-Currywur st Baguettes

.

@

.,

Doppel-Currywur st Pommesfrites

.

@

.,

Kartoffelrdlichen

.

@

.,

Panierte Garnelen

10
7€

a ©

a o



I ndische Vor speisen

@ Papadum

Pizza klein @ 26cm

aaen

@ Champignons Zwiebeln Ananastine Peper oni Hackfleisch
aaen

@ Champignons Zwiebeln Artischocken Speck Oliven
aaen .

@ EXxpress Pizza

aaen

@ Faldenbrot

aaen

@ Flammkuchen Rucola

@ frische Paprikastreifen

@ Mais Paprika Alopinos

aaen

@ Mais Zwiebeln Knoblauch

(o]

(o]

©

N

oo

~

oo

oo



Mais Paprikastreifen Bohnen Alopinos Hackfleisch

M ozzar €lla Tomatenscheiben Basilikum

Pizza Hut Vesuvio

Rucola Pizza Schinken

Salami Mais Alopinos K noblauch Speck Tomatenscheiben

Salami Speck Paprikastreifen Hackfleisch Alopinos

Salami Vorderschinken Artischocken Oliven

Salami Vorder schinken Champignonstine Peper oni Oliven

Salami Vorder schinken Champignons Zwiebeln Hackfleisch

Salami Vorder schinken Hackfleisch Speck Kapern

Shrimps Kapern Knoblauch Artischocken Speck

Spezial Express

(o]

(o]

10

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]



@ Tomatenscheiben
@ Tomatenscheiben Speck

@ Vorderschinken Champignons Hackfleisch

@ Vorderschinken Hackfleisch Speck Knablauch

@ Vorderschinken Spargel Ei
@ Vorderschinken Spar gel

Lamm-Spezialitaten

A

@ Shahi Korma
Spirituosen

AN .
@ Jack Daniels
AN

@ Wodka Gor batschow

~

(o]

(o]

(o]

(o]

(o]

10

10
25

4€



Panini

Bier

Wein

Panini Hihnerfleisch und K ase

Panini Salami und K ase

Panini Schafskase und K ase

Panini Sucuk und K ase

Panini Spinat und K&se

Panini Vorderschinken und K ase

Sanwald Kristallweizen

War steiner

a o1

a o1

ah N



‘ Bardolino DOC z:
- 7
iﬁ# Soave DOC €

M exikanische Gerichte

: 10
Chili con Carne 10
€

Al Forno

g Cannelloni 9€

L asagne 19

it : 8
% Bombay Pizza €
AR,

‘!:_ 3] Knoblauch Z:
9



Entengerichte

5
hY

@ Ente

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

M exikanisch

M

@ Dre Tacos

Grofe Pizza

N,

@ Grine Peperoni

13

10
10



Pizzen-Klein @ 26 cm

‘ Brokkoli

Schwabische Speisen

@ M aultaschen

Baguette Sandwiches

@ Annecy

@ Auxerre

m )

@ Brokkoli und K ase
"\ I__.-

@ Calais
@ Calvi
@ EXxpress Baguette

10
8€

a o

a o



E gekochte Eier und Kase

Y .

E Grimaud

Y

E Hahnchenbrust und K ase
Y

&

Y .

E Ofenfrisches Baguette
Y )

Y

E Toulon

Y

& e

Y

E Vorderschinken und K ase

Croques

@ Avignon

a o

o

o



Fish & Chips

. ;

@ Fisch-Nuggets

Toasts

@ Express-Sandwich
@ Spezial Toast

@ Toast Vorderschinken und K ase Uberbacken

@ Toast Salami und K ase tUiber backen

Pizza - BigCity 60x40cm

)

@ M onaco

Rels-Spezialitaten

a o

ah 0o



@ Tadsch M ahal

Calzone

Calzone

Pizzen - Normal - &4 26cm

Quattro Fromaggi
Soft Drinks
Q Coca-ColaLight

Spezialitdten aus dem M eer

@ ShrimpsMasala

h oo

23

10

10



Pizza - Normal @ 28cm

@ Spinat & Ei

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Panini Sandwiches

ra
'

@ Panini K ase

"
hY

Pizza - Mini @ 22cm

! _,-"
@ Salami Vorderschinken

i
r

i . . .
@ Vier Jahreszeiten

LY
'l.

i
r

.
@ Vorderschinken Champignons

LY
'l.

10
13

a o1

h oo

h oo



@ Zwiebeln

Schwabische Gerichte

@ Maultaschen ger Ostet

@ M aultaschen Uberbacken

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

?,‘\

@ Nas Goreng

Doppel-Toasts

American-T oast

B

Mittagsangebot

[Wee)

10
9€

10
9€

a o



, )
%

- .
@ Kichererbsen

Baguettes & Burger

Entenfleisch mit Reis

, )
'\.

i .
@ Curry Entenfleisch

Entenfleischspezialitaten

"
y )

it
@ Hong - Kong - Ente

Schwaébisch

@ Maultaschen Allgauer Art

@ M aultaschen Vorder schinken Sahnesol3e und Salat

@ ©

13



Salate, klein

'\.\ ..'_.-'
@ Azteken-Salat

Prego's Croques
@ Paris

M exikanische Speisen

m‘x .;. - -
@ EineolRe Enchiladas

Pasta - Tagliatelle

LY _-';
@ Bunte Nudeln

Multi-K ulti

ah 0o

h oo



‘ Zwiebelringe

Chefs Empfehlung

Gebratenes Gemiise

Dessertsund M ehr

a Tartufo Tortchen

Wein, Sekt und Spirituosen

""- ."'; . .
@ Jagermeister

Pizzen (grol3)

@ Salami Vorder schinken Champignons

@ Salami Vorderschinken Hackfleisch

o

10
8€



Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

5
hY

@ TUrkische Salami-

Pizza grol3 @ 30cm

At

@ Diavolo Pizza

Burger-klein

M

-i .-";
@ Eggburger

Pizzen - Klain & 26cm

D

H-._
v Salami Champignons Hackfleisch

Pizza - Normal a 27cm

10

a o1

h oo



o lp | |
@ Salami Champignons

Fisch-Pizza - Party 40 x 60 cm

@‘““ Thunfisch & Zwiebeln

Spiritousen

|
a | Asbach Uralt

Gebratene Spezialitaten

. Chop Suey

Schnitzdl - Klain

h oo

10
9€

10
7€



Nudelsalate

A

Vs T Cabourg .
u 5

@ Castellane 2

A 8

@ Lamastre €

Chinesische - Vor speisen

r

@ Zwei Fruhlingsrollen

a o

Chinesische - Hauptgerichte

lf’

@ Huhnerfleisch gebratenem Reis Gemtise und Ei

€
il _ 13
@ Knusprige Ente gebraten Ananas €

lf’

@ Paniertes Huhnerfleisch Ananas Reis und sii3-saurer Sof3e



| ndische - Hauptgerichte

Express Matar Panir

Express Sabji-Bhaji

Express Saag-Panir

Indian Chicken Biryani

Murgh Saagwala

Q@E & ¢ @

M eer esfr ichte-Gerichte

M eer esfr tichte

5

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

10

©

10

10

10

10

10
7€



K &sespeisen

‘ 3
@ Gor gonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

|

% Tortilla
@ [talienischer Salat

20
7€

10
10

10
7€



